
RÁMCOVÁ DOHODA - NA ZABEZPEČENÍ NÁKUPU DIAGNOSTICKÉHO
SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU PRO VZ 6848 HLUČÍN V OBDOBÍ 2/2017 - 2/2018.

číslo. 75/340/16/2017-68~8

uzavřené v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo : Tychonova 1 , 160 O1 Praha 6 - Hradčany

IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
V zastoupení: Agentura vojenského zdravotnictví - VZ 6848 Hlučín, Opavská 29,

748 01 Hlučín

Zaměstnanec pověřený jednáním:
Ředitel VZ 6848 Hlučín - plk. MVDr. Vladimír ŽÁK.OVČÍK
VZ 6848 Hlučín, Opavská 29, 748 11 Hlučín

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

a - pobočka Ostrava, Nádražní 4, 702 00 Ostrava

Fakturační adresa: va 1, 160 O1 Praha 6 - Hradčany
v.z. Agentura vojenského zdravotnictví - VZ 6848 Hlučín, Opavská

29, 748 11 Hlučín

Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:
VZ 6848 Hlučín, Opavská 29, 748 11 Hlučín

(dále jen „kupující')

a

O.K.SERVIS BioPro, s. r.o.
Zapsaná (ý) v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 35419.
Se sídlem: Odlehlá 817/37, 190 000 Praha 9
IČ: 62914511
DIČ: CZ629145 11
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech and Slovak republik, a.s.

Číslo účtu:
Osoba oprávněná deněk Kašpar, jednatel společnosti

Kontaktní osoba:
Telefonické a faxov

Adres doručování



Bořetická 266811, 19300 Praha 9 - Horní Počernice

(dále jen „prodávající"),

Smluvní strany podle ustanovení § 2079 odst. 1 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen OZ) uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou mimo působnost

zákona č . 13 7/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tuto

rámcovou dohodu - na nákup diagnostického spotřebního materiálu k laboratorním

veterinárním vyšetřením klinických vzorků dle akreditovaných vyšetřovacích postupů

v akreditované laboratoři VZ 6848 Hlučín v období od 2/2017 do 2/2018.

(dále jen „dohoda").

II.
Účel dohody

Účelem dohody je zabezpečení dodávky diagnostického spotřebního materiálu pro

plnění úkolů laboratorních veterinárních vyšetření klinických vzorků akreditovanou laboratoři

VZ 6848 Hlučín s cílem diagnostikovat možné nebezpečné nákazy a zabránit jejich šíření.

m.
Předmět dohody

1. Předmětem dohody je:
A) Závazek prodávajícího dodat kupujícímu požadovaný diagnostický spotřební

materiál v souladu s vystavenými objednávkami (dílčími kupními smlouvami) dle

požadovaného sortimentu, množství, jakosti a exspirací v co nejkratším možném termínu.

Dodání bude realizováno cestou přepravn í společnosti pověřenému zaměstnanci VZ 6848

Hlučín. Převzetím zboží a podepsáním dodacích listů, tak převést na kupujícího vlastnické

právo k tomuto zboží.
Specifikace předmětu dohody - distribuce a prodej zboží - viz. příloha č. 1 dohody

pro potřeby VZ 6848 Hlučín včetně převedení vlastnických práv na kupujícího.

Prodávající se zavazuje k prodeji požadovaných diagnostických látek, které jsou

předmětem této dohody v požadovaném sortimentu, množství, jakosti a exspirací dle

specifikace předmětu dohody, a to ode dne podpisu smlouvy poslední smluvní stranou až

do 31.1.2018 podle platných regulí pro prodej a distribuci spotřebního diagnostického

materiálu. Prodávající se zavazuje dodávky zboží provádět na základě uzavřených dílčích

objednávek (kupních smluv) a požadavků uvedených v této dohodě.

Zboží označené ve specifikaci předmětu dohody bude odpovídat platným

normám a certifikacím o kvalitě dle norem ISO a EN ISO.

Před zahájením expedice zboží bude prodávající kupujícího včas informovat o

zahájeni dodávky s uvedením předpokládané doby předání a to písemně na e-mail:

jící si zabezpeč í přítomnost odpovědné osoby za přejímku

bylo u kupujícího nejpozději v Po - Pá a to do 14,00 hod.

B) Závazek kupujícího za řádně a včas dodané a prodané zboží zaplatit

dohodnutou cenu dle veřejné zakázky malého rozsahu
1. Smluvní strany se dohodly na plnění dohody pos plněním dnávek

kupních smluv (dále jen „dílčích plnění"), které budou prodávajícímu předkládat

k elektronickému podpisu cestou elektronického tržiště Tendermarket, popřípadě

2



faxem na číslo :
2. Prodávající bude zboží prodávat prostřednictvím vlastní společnosti - prodejny

v souladu s platnou legislativou (dále jen „provozovna").

IV.
Kupní cena

1. Cena za prodávaný sortiment zboží podle specifikace předmětu dohody článku III. a
byla stanovena dohodou smluvních stran v souladu s ustanovením zákona 52611990
Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a vychází z nabídkové ceny prodávajícího.
Cena za zboží zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené se zajištěním jeho
závazků vyplývajících z této dohody. Nejvýše přípustné jednotkové ceny za prodej
zboží dle předmětu této dohody pro jednotlivé druhy jsou stanoveny v příloze č. 1
dohody.

2. Celková cena za dílčí plnění prodeje zboží bude vypočítána jako součet jednotlivých
součinů cen za jeden kus a počtu kusů. Ceny za jeden kus jsou cenami dle uzavřené

veřejné zakázky malého rozsahu na požadovaný sortiment zboží.
3. Celkový finanční objem za prodej v rozsahu podle specifikace předmětu dohody

článku III. je stanoven jako součet jednotlivých dílčích plněni.

plnění na rámcovou dohodu v uvedeném období bude činit - max.
s DPH, ale této výše nemusí být dosaženo.

4. Prodávající prohlašuje, že cenová kalkulace byla provedena dle jeho cenových
podkladů a že jím byla odsouhlasena v celém rozsahu předmětu dohody.

5. Prodávající si je vědom skutečnosti, že jednotková cena uvedená v příloze č. I nesmí
být dále navyšována. Navýšení jakékoliv ceny uvedené v této dohodě je možné
pouze z důvodu zákonného zvýšení DPH a nebo na základě nové VZMR.

6. V případě, že navýšení cen uvedených v této dohodě nebylo provedeno z důvodu

uvedeného v odstavci 5, má kupující právo poskytovateli tento rozdíl neuhradit.

7. Prodávající je povinen vyúčtovat a fakturovat kupujícímu jen skutečný počet

odebraného zboží dle jednotlivých dílčích plnění.

8. V průběhu plnění dohody může dojít k úpravě spotřebního koše zařazením nového
druhu materiálu na trhu a to dodatkem k rámcové dohodě. Cenová výše rámcové
dohody však zůstane neměnná.

9. Kupující se zavazuje k zaplacení ceny za prodej zboží specifikované předmětem

dohody v čl. III.
10. Prodávající prohlašuje, že jednotkové ceny zahrnují veškeré náklady, které mu

v souvislosti s prodejem zboží dle předmětu této dohody vznikly.

v.
Místo plnění

Místem plnění je místo sídla prodávajícího a kupujícího - tj. Vojenské zařízení 6848

VI.
Doba plnění

Prodávající zahájí distribuci a prodej zboží do 1 dne po podpisu dohody poslední

smluvní stranou. Prodej zboží bude poskytován postupně dí lčím plněním podle dílčích

3



objednávek - kupních smluv. Prodávající ukončí prodej zboží nejpozději dne 28.2. 2018

s fakturací v březnu 2018.

VII.
Dodací podmínky

1. Smluvní stra ny se dohodly, že odpovědnou osobou vystavující dílčí plnění za

2. Smluvní strany se zavazují vzájemně informovat o skutečnostech, znemožňují,

resp. podstatně omezují dodávky zboží, a to nejpozději do tří pracovních dnů od

vzniku takovéto skutečnosti. Strana, u které tyto skutečnosti vznikly, se zavazuje

navrhnout způsob řešení a jejich odstranění.

VIII.
Fakturační a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílčí plnění bude uhrazena v české měně (Kč)

zpt1sobem uvedeným v následujících bodech čl. VIII. dohody.

2. Prodávající současně s elektronickým oznámením o odeslání zásilky odešle v

elektronické podobě se zaručeným podpisem daňový doklad - fakturu a dodací list.

Kupující neprodleně po obdržení převezme dodané zboží, potvrdí dodací list a zašle

jej v elektronické podobě zpět prodávajícímu.
3. Faktura podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů a podle požadavků kupujícího, musí obsahovat tyto údaje:

• označení dok.ladu jako „Daňový doklad - faktura" s uvedením evidenčního čísla;

• obchodní firmu nebo jméno a příjmení , popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení

nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání prodávajícího s uvedením IČ a DIČ;

• název a sídlo kupujícího s uvedením IČ a DIČ;

• číslo dohody, podle které se uskutečňuje plnění;

• název dílčího plnění s uvedením bodu, článku a názvu podle dohody, ke které bylo

dílčí plnění poskytnuto;
• místo poskytnutí dílčího plnění;

• datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury ;

• zástupce kupujícího, který podle dohody plní povinnosti přejímajícího ;

• cenu za dílčí plnění v Kč bez DPH a včetně DPH s rozpisem cen jednotkových úkonů

poskytovaného dí l čího plnění a dále slevu, pokud není obsažena v jednotkové ceně;

• základ daně v korunách a haléřích za dílčí plnění;

• základní nebo sníženou sazbu daně v% nebo sděleni , že se jedná o plnění osvobozené

od daně a odkaz na příslušné ustanovení zákona č. 235/2004 Sb.;

• výši daně uvedenou v korunách a haléřích, popřípadě zaokrouhlenou na desítky haléřů

nahoru;
• označení peněžního ústavu a čís l a účtu poskytovatele, na který má být poukázána

platba;
• počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby prodávajícího za vystaveni

faktury;
• údaj o zápisu prodávajícího v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li

v něm zapsán údaj o zápisu z jiné evidence.

4



4. Kupující uhradí fakturovanou částku poskytovateli do 30 dnů ode dne prokazatelného 

obdržení faktury - daňového dokladu. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem 

odepsání platby z účtu kupujícího. 
5. Kupující neposkytuje zálohové platby. 
6. Faktura bude prodejcem vystavena na tuto fakturační adresu: 

ČR-MO, se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6, v.z. Agentura vojenského 
zdravotnictví - VZ 6848 Hlučín, Opavská 29, 748 11 IDučín 

zaslána kupujícímu na doručovací adresu: 
VZ 6848 Hlučín, Opavská 29, 748 11 Hlučín 

7. Faktury včetně příloh zašle prodávající zástupci kupujícího elektronicky - viz. 

uvedeno v bodě 2, článek VIII. 
8. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-Ji 

některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo 

nedostatečný počet výtisků. Při vráceni faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a 

v případě oprávněného vrácení prodejce vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením 

faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové 

faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do I O 

dnů ode dne doručeni oprávněně vrácené faktury prodávajícímu. 

9. Ručení za nezaplacenou daň DPH - „Pokud budou u dodavatele zdanitelného 

plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude 

Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 

zajištění daně podle § 109a) tohoto zákona." 

IX. 
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody na zboží 

I. Vlastnické právo na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží a 

podpisem dodacích listů při přejímce. 
2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem 

převzetí prodávaného zboží a podpisem dodacích listů. 

X. 
Záruka za jakost zboží 

l. V souladu s ustanoveními § 2113 až § 2117 OZ prodávající přejímá závazek záruky za 

jakost prodávaného zboží od data převzetí kupujícim do uplynutí exspirační lhůty 

uvedené na etiketě zboží. 
2. Zástupci kupujícího jsou povinni při převzetí zboží provést kontrolu doby exspirace 

vyznačené na jednotlivých baleních požadovaných diagnostických prvků, aby nedošlo 

k převzetí prošlého zboží nebo s velmi zboží s nízkou dobou exspirace. Po zjištění 

vady ihned řešit s prodávajícím. 

XI. 
Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

I. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení termínu dílčího plnění na 

potvrzené objednávce podle článku VI. dohody smluvní pokutu v výši .. 300,-.. Kč za 

každý započatý den prodlení. 
2. Prodávající zaplatí kupujícímu částku 1 200 Kč jako minimální výši nákladů 

souvisejících s vymáháním pohledávky kupujícího. 

5 



3. Kupující zaplatí prodejci za prodlení s úhradou fak.'tllry úrok z prodlení ve výši 

stanovené nařízením vlády číslo 35112013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení 

a nákladů spojených s uplatněním pohledávky. 
4. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, 

zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody 

je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení 

vyúčtování. 

XII. 
Zvláštní ujednání 

l. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 

2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 

ustanoveními OZ. 
3. Prodávající prohlašuje, že prodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 

Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného 

duševního vlastnictví třetích osob při prodeji zboží. 
4. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 

některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

5. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 

s plněním této dohody, je český jazyk. 
6. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu dohody s výjimkou ustanovení 

obsahujících utajované informace podle zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně 

utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti nebo informací týkajících se 

obchodního tajemství. 

XIII. 
Zánik smluvního vztahu 

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech: 

a. splněním všech závazků řádně a včas; 
b. písemnou dohodou smluvních stran; 
c. výpovědi ze strany kupujícího bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 1 

měsíce, která začíná běžet od prvm'ho dne měsíce následujícího po doručení 

výpovědi prodávajícímu; 
d. jednostranným odstoupením od části závazku ve smyslu ustanovení § 2004 OZ 

nebo jednostranným odstoupením od smlouvy podle ustanovení § 2007 OZ; 

e. jednostranným odstoupením od dohody kupujícím pro její podstatné porušení 

prodávajícím. 
2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody ze strany prodávajícího 

ve smyslu§ 2002 OZ, se rozumí: 
a. nedodržení sjednaného rozsahu, jakosti nebo druhu dílčího plnění; 

b. nedodržení ujednání o záruce za jakost; 
c. neodstranění vad ve sjednané době; 

XIV. 
Závěrečná ujednání 

1. Dohoda je vyhotovena ve dvou výtiscích o 7 listech a 7 listech příloh č. 1 až 3, z nichž 

každý má platnost originálu. Prodávající obdrží 1 výtisk a kupující 1 výtisk dohody. 

6 



2. Dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými

písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí

dohody.
3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření

dohody vylučovaly a berou na vědomí , že v plném rozsahu nesou veškeré právní

důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů . Na důkaz svého

souhlasu s obsahem dohody připojují pod ní své podpisy.

4. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

5. Nedílnou součástí dohody jsou přílohy:

• příloha č. 1 - „Cenová kalkulace - cenová nabídka"

• příloha č. 2 - „Výpis z obchodrubo (živnostenského) rejstříku

• příloha č. 3 - „Čestné prohlášení v případě výhradního postavení

na trhu v ČR pro rok 2017"

V Hlučíně dne: „ .......... „ „ „ V Praze dne :.............„. „ „ .. „ ..

llist
5 listů

I list

7



příloha číslo 2

CENOVÁ NABÍDKA - 01/2017 JB

Firma : IO.K.SERVIS BioPro, s.r.o., Odlehlá 817/37, 19000

Zpracováni nabfdkovéceny za nákuo •••••• „ .. . . ..
v

Cena za MJ
ý Cena za MJ Poznámka -

Pořadové
Druh sortimentu MJ

Počet
(1 ks)

š (1 ks) katalogové,
číslo MJ

bez DPH
e s DPH a všemi objednávkové
D ostatnlml náklady číslo
D

1 Elisa IBR gB ze séra 03-101/5 ( Cattletype Lelpzlng) ks 1 DV-IBRGBC-5P

2 Brucellosis Rose Bengale Antigen 50 ml ks 1 baSO

3 PrioCheck CSFV Ab 2.0, CSFV ks 1
antibody test kit ELISA/5 plate
strip
lKMP klasiclní mor orasat 630100

4 IO screen Q Horečka indirect Muttl 0 Specles • ldvet 2 destičky ks 1 DV· FQS·MS-2P

5 PPV Ab ELISA PrioCHECK 2 plate kit ks 1 588981

6 IO screen paratuberc. lndirect, konflrmačni test ks 1 DV-PARAB·5P

7 Antlserum Salmonella MONOV. O: 1, 2 ks 1 IR-3559031

8 Antiserum Salmonella MONOVAL. H: b 3ml ks 1 IR-3560121

9 Antlserum Salmonella MONOVAL. H: c 3 ml ks 1 IR-3560131

10 Antíserum Salmonella MONOVAL. H: d ks 1 IR-3560141

11 Antlserum Salmonella MONOVAL. H: m ks 1 IR-3561117

12 Ant.iserum Salmonella MONOVALENT H:p ks 1 IR-3561118

13 Antiserum Salmonella MONOV. H:g,m 3ml ks 1 IR-3561121

14 Antiserum Salmonella OMNIV. Omni ·O, ( A-60 ) ks 1 IR-3560781

15 Antiserum Shlgella Flexnerl POLYVALENT ks 1 IR-3557151

16 Antiserum Yersinia Enterocolltlca 0:3 ks 1 IR-3563501

17 Antiserum Yersinia Enterocolitica 0:9 ks 1 IR-3563502

18 ASAP Agar - 20 plates 090mm ks 1 MX-AEBS20090

19 McFarland Standard 05-5 ks 1 MX-70900

20 Sáčky STOMACHER s cetoploi nou membránou roL 190 x 300 ks 1 SC-AES 400F/25

21 Cinidlo JAMES ks 1 MX-70542

B O.K. SERVIS

00uHLAo~~!I.~
TEL.; 781 O'.' I 4·'11 F.~X: 1.81866 26-4 á}



22 Cinidlo Ninhvdrin ( NIN ) ks 1 BMX-70491

23 APi 20 NE (NON-ENTER 25 Test) ks 1 BMX-20050

24 APi PARAFINOL 125 ML ks 1 BMX-70100

25 APi REAG NIT 1 NIT + 2 4 AMP ks 1 BMX-70442

26 RAPIDEC L.MONO test. ks 1 BMX-03700

27 test APi 20 STREP ks 1 BMX-20600
28 Test APi Listeria ( 10 testů ) ks 1 BMX-10300

29 test APi RapiD 20 E 25 STRIPU ks 1 BMX-20701

30 VIDAS Listeria LM02 60 test ks 1 BMX-30126

31 VIDAS Salmonella ( SLM ) 60 TEST ks 1 BMX-30702

32 VIDAS Staphylokokken Enlerotoxln 2 set 30 tesls ks 1 BMX-30705

33 Zinek Powder 2x10 ks 1 BMX-70380

34a APi REAGENT, ZVM B 2 ampulen ks 1 BMX-70493

34b APi REAGENT ZVM A 2 ampulen ks 1 BMX-70494

35 Dooravné, poštovné (balné) ks 1

CELKEM bez a s DPH I
t

uved'te
v nabfdce

v nabfdce

Poznámka : V nabldce v fádku 35 dopravné, uvést veškeré náklady (DPH, dopravu, poštovné, balné)

Poznámka: 1. Ve sloupci číslo 5 - doplnit cenu za MJ bez DPH
2. Ve sloupci číslo 6 - doplnit výši DPH v procentech
3. Ve sloupci člslo 7 - je nastavený vzorech E*1,21 - provést kontrolu dle výše DPH
4. Ve sloupci čís l o 8 - doplnit katalogové - objednávkové čfslo



Terito výpis t velejných rejstffkú eleklTOnicky podepsal "Mi':sTSK'? SOUD V PRAZE (IČ 00215660]" dne 7.12.2016 v 15:31:02. 

EPV1d :1$gS7pFRyHk6RXNlWQVJ5A 

. - -- .) 

, 
. / 

Datum zápisu: 

Spisová značka: 

Obchodní firma: - --- --
Sídlo: 

Identifikačn í číslo : 

Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka 35419 

20. února 1995 --
c 35419 vedená u Městského soudu v Praze 

O.K.SERVIS BioPro, s.r.o. ·---- - -- - - --- - -- -----
~~~~~ · O~leh!á .~.P.:.~~_? _č.o~.'}7 '...PSČ ~~~~o_ 

629 14 511 
- -- - -- -· - - ·· -

Právní forma: 

Předmět podnikání: 

Statutární orgán : 

jednatel : 

jednatel : 

jednatel: 

Společnost s ručením omezeným 

koupě zboží za účelem jeho dalšiho prodeje a prodej (s vyjímkou 

obchod.livf]_ost~~YeEenj~h v příl. . 1-.~ zák.~. ~55/91 Sb.) 

provádění chemických analýz 

činnost 0_!:9anizač_12.íc~_p~adcú v obl~stl ~plik~va~é c~emie _ 

opra~y_ ~o~táž ~ě~~e_!_ _ .. 

ing. RENÉ BIEN, dat. nar. 13. září 1951 

Velim, Tylova 160 

JAN KAŠPAR , dat. nar. 30. ledna 1972 

Vodojemská 923, Klánovice, 190 14 Praha 9 

ing. ZDENĚK KAŠPAR, dat. nar. 12. května 1944 

_ _ _Qdlehlá 817/37 !.. Vysočanl'.!._190_ 0.Q_Praha ~- __ 

jednatel : 

Způsob jednání: 

Společníci: 

Společník : 

Podíl: 

Společník: 

Podíl: 

ing. IVAN TEPER, CSc. , dat. nar. 17. září 1951 

Nymburk, Maršála Koněva 1520 

-·-Způsobjednání za společnost : Jménem s-poleČnosti jednajT 

jednatelé samostatně. Podepisování jménem společnosti činí 

jedantel tak, že k obchodní firmě společnosti připojí svůj 

podpis. 

ing. RENÉ BIEN, dat. nar. 13. září 1951 

Velim, Tylova 160 

Vklad: 25 000,- Kč 

Splaceno: 25 000,- Kč 

JAN-KASPAŘ;-dat.'nar. 30. ledria"i972 -

Vodojemská 923, Klánovice, 190 14 Praha 9 

Vklad: 25 000,- Kč 

Splaceno: 25 000,- Kč 
----~-~-~_.:..-~ 

Společník: 

Podíl: 

ing. ZDENĚK KAŠPAR, dat. nar. 12. května 1944 

Odlehlá 817/37, Vysočany, 190 00 Praha 9 

·--- ---- -- - -·- --
Vklad: 25 000,- Kč 

Splaceno: 25 000,- Kč 

- - --··--



Společník: ing. IVAN TEPER, CSc., dat. nar. 17. září 1951
Nymburk, Maršála Kenově 1520

oddíl C, vložka 35419

------ ·--- -----·- - - - -- - - - - -- -- ·-Podíl: Vklad: 25 000,- Kč

Splaceno: 25 000,- Kč
Základní kapi~: 100000,- Kč

'

·-- -------------- - - ---

v....,„,..,••
1)vt.'141 DO<:! PtndOv~ el~em TOTGOll/ONIH. te ttto hllln8. ICertvzAl<I• ~edtr.im vys~ z inlorm~lllo systlmu ••f"'1t sprtvy z4leJ11rontr.1<• poooey do p?doby llstJ11nt sl<lt<l•1c1 st z z listů. s•'101lowit sr>o"-'f• t COsltltm vYstup"; nfonntb'llho svst-.ivel1jn6Sl>•lt•V v t •tk!l")l'IOCl<6 POCIOl>f

V „„. aC> dneOT.12. 3011

Ovtl\.tlel Ot0b$ H•ltlovll Eva

Podpis

....

ÚdaiP. n1Atn6 lfo „..,;. 7 ----' .



Po<le ovtrovacl lenlhy úMC Praha 20-Homl Počernicepor.e.Vidimace CMM/USll
tato llpln6 kopie~tel 3 111'1ny
50\lllasl dollovnt s pfedotenou lil1inou. z nitbyta pot'lzena.
a tito lístlne je prvoplMm obsahujlclm3 strany.
Usllna, z nit jevicimovan6 lstne potlzena, neoba~ Ylch*lý
zaJtt'ovacl j>Mk, jenf je soue6stl obsahu prj'llnlhO

0

V Praze 9-Homleh Počemlclch dne 7.12 2016



\)v v 

· )1 ýpis z veřejné části Zivnostenského rejstříku 

~ - '/ Platnost k 07. 12.2016 15:32:29 

Obchodní foma: O.K.SERV IS BioPro, s.r.o. 

Sídlo: Odlehlá 817/37, 190 00, Praha - Vysočany 

Identifikační číslo osoby: 62914511 

Statutární orgán nebo jeho členové: 

Jméno a příjmení: Jan Kašpar (5) 

Jméno a příjmení: 

Jméno a příjmení : 

Jméno a příjmení: 

Ing. René Bien (4) 

Ing. Ivan Teper, CSc. (2) 

Ing. Zdeněk Kašpar (3) 

Íivnostenské oprávnění é. 1 

Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

Druh živnosti : Ohlašovací řemeslná 

Vznik oprávnění: 04.09.2006 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpoi:ědn_1• zástupce: 

Jméno a příjmení : František Procházka (l) 

Íivnostenské oprávnění é.2 

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Obory činnosti: 

Druh živnosti: 

Poskytování s lužeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost 

Výroba potravinářských a škrobárenských výrobků 

Výroba krmiv, krmných směsí, doplňkových látek a premixů 

Výroba chemických látek a chemických směs( nebo předmětů a kosmetických 

přípravků 

Výroba měřicích, zkušebních, navigačních , optických a fotografických přístrojl1 

a zařízení 
Výroba elektronických součástek, elektrických zai"ízení a výroba a opravy elektrických 

strojů , přístrojů a elektronických zařizení pracujících na malém napětí 

Výroba strojů a zařízen í 

Výroba zdravotnických prostředků 

Zprostředkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod 
Skladová ni, balení zboží, manipulace s nákJadem a technické činn osti v dopravě 

Poskytování software, poradenství v oblast i informačních technologii, zp racováni dat, 

hostingové a souvisejlcl činnosti a webové portály 

Pronájem a půjčování věci movitých 

Poradenská a konzultační činnost, zpracováni odborných studií a posudků 

Příprava a vypracováni technických návrhů , grafické a kresličské práce 

Projektováni elektrických zařízení 

Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd 

Testování, měření, analýzy a kontroly 

Reklamní činnost, marketing, mediální :zastoupeni 

Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy 

Mimoškolní výchova a vzděláváni, pořádání kun:ů, školení, včetně lektorské činnos ti 

Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a :zábavních zařízení, pořádáni 

kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí 

Poskytován i technických služeb 

Opravy a údržba potfeb pro domácnost, předmětu kultu rní povahy, výrobku jemné 
mechaniky, optických přístrojů a měřidel 

Ohlašovací volná 

- I - zvw 2 1 wrn 111141 m.11 



Vznik oprávnění: 20.02.1995 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: 

Jméno a příjmení: 

Jméno a příjmení: 

Ing. Ivan Teper, CSc. (2) 

lng. Zdeněk Kašpar (3) 

Ing. René Bien (4) 

Provozovny k předmětu podnikání číslo 

2. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách I až 3 živnostenského zákona 

Obor činnosti: Výroba chemických látek a chemických směsí nebo předmětů a ko.~mericlcých přípravku 

Adresa: Bořetická 2668/1, 193 00, Praha - Homr Počernice 

Ident ifikační čis to provozovny: 1008653021 

Zahájeni provozování dne: 01.01.2015 

Obor činnosti: Poskytování služeb pro zemědělství. zahradnictví. rybnikářství, lesnictví a n1yslivos1 

Adresa: Bořetická 2668/ 1, 193 00, Praha - Horní Počernice 

Identifikačn í číslo provozovny: I 008653021 

Zahájení provozováni dne: 01.03.2008 

Obor činnosli: Výroba po1ravináfsk.vch a škrobárensk)ich v,i:robk1i 

Adresa: Bořetická 2668/ I , 193 00, Praha - Horn! Počernice 

Identi fikační číslo provozovny: 1008653021 

Zahájeni provozováni dne: 01.03.2008 

Ohor činnosti: Výrobu krmiv, krmných směsí. doplnkových látek a premi;n/ 

Adresa: Bořetická 2668/1, 193 00, Praha - Horní Počernice 

Identifikační číslo provozovny: I 00865302 t 

Zahájeni provozování dne: 01.03.2008 

Obor činnosti: Výroba méřicích. zkušebních. navigačních. optick;;ch a fotografických pNrtrojů a zařízeni 

Adresa: Bořetická 2668/ I, 193 00, Praha - Horn í Počernice 

Iden tifikační čís lo provozovny: 1008653021 

Zahájeni provozováni dne: 01.03.2008 

Obor c.'innosti: Výtoba elektronických součástek. elektrických zařízení a V)íroba u opravy elektric/...ých srrojú. 

pNstrqju a elektronických zařízeni pracujících na malém napětí 

Adresa: Bořetická 2668/ l , 193 00, Praha - Horní Počernice 

Identifikační číslo provozovny: J 00865302 1 

Zal1ájeni provozováni dne: 01.03.2008 

Obor "činnosti: Výroba strojú a zařízeni 

Adresa: Bořetická 2668/ l , 193 00, Praha - Hornl Počernice 

Identifikační číslo provozovny: I 008653021 

Zahájení provozování dne: 01.03.2008 

Ohor činnosti: Výroba zdravotnických prostředků 

Adresa: Bořetická 2668/ l , 193 00, Praha - Hornl Počernice 

Identifikační číslo provozovny: J 00865302 l 

Zahájeni provozování dne: 01.03.2008 

Adresa: Televizní 2615, 756 61 , Rožnov pod Radhoštěm 

Identifikační čís lo provozovny: 1010603299 

Zahájení provozováni dne: 20.J 1.2015 

Obor činnosl i: Zprostředkováni obchodu a sluteb 

Adresa: Bořetická 2668/1, 193 00, Praha - Horn! Počernice 

Ident i fikační číslo provozovny: I 008653021 

Zahájeni provozováni dne: O I .03.2008 

Adresa: Televizní 2615, 756 61 , Rožnov pod Radhoštěm 

fdentifikační číslo provozovny: I O I 0603299 

ZaJ1ájeni provozování dne: 20.J J.2015 

Obor činnosti: Velkoobchod u maloobchod 

Adresa: Bořetická 2668/ 1, 193 00, Praha - Horní Počernice 

ldentitilcačn i číslo provozovny: I 00865302 J 

Zahájeni provozování dne: O l .03.2008 

- 2 - ZVW 1 7 WEB 1104 1/03~ 



Adresa: Televizní 2615, 756 61 , Rožnov pod Radhoštěm 
ldentitikačni číslo provozovny: 1O10603299 
Zahájení provozováni dne: 20.11.2015 . . . „ . • 

Obor éinnosti: Skladování, balení zboží. manipulace s nakladem a techmcke cmnost1 v doprave 
Adresa: Bořetická 2668/1, 193 00, Praha - Horní Počernice 
Identifikačn í číslo prqvozovny: 1008653021 
Zahájeni provozování dne: O 1.03.2008 

Obor činnosti: Poskytování sojiware. poradenství i· oblasti informačních technologií. zpracování dar. hostingové a 
související éinnosti a webové portály 

Adresa: Bořetická 2668/1, 193 00, Praha - Horní Počernice 
Identifikační číslo provozovny: I 008653021 
Zahájení provozování dne: 01.03.2008 
Adresa: Televizní 2615, 756 61 , Rožnov pod Radhoštěm 
rdentifikační číslo provozovny: 1010603299 
Zahájeni provozování dne: 20.11.2015 

Obor činnosti: Pronájem a půjévvání věcí movitých 
Adresa: Bořetická 2668/ l, 193 00, Praha - Horní Počernice 
Identifikačn í číslo provozovny: 1008653021 
Zahájení provozováni dne: O 1.03.2008 

Obor činnosti: Poradenská a konzultacni činnost, zpracováni odbom.vch studií a posudk1i 
Adresa: Bořetická 2668/ l , 193 00, Praha - Horní Počernic~ 
ldentifikačni číslo provozovny: 1008653021 
Zahájení provozováni dne: 01.03.2008 

Obor éinnosri. Phprcn·a a \yprac:ováni technických návrhů. grqfické a kresličské prác:e 
Adresa: Bořetická 2668/1, 193 00, Praha - Horní Počernice 
Identifikační číslo provozovny: 1008653021 
Zahájeni provozování dne: 01.03.2008 

Obor éinnosri: Projektováni elektrických zařízeni 
Adresa: Bořetická 2668/ l , 193 00, Praha - Horní Počernice 
Identifikační čisto provozovny: 1008653021 
Zahájeni provozování dne: 01.03.2008 

Obor činnosti: Výzkum a vývoj v oblasli pNrodních a technických véd nebo spoleéensk:ých ved 
Adresa: Bo řetická 2668/ l , 193 00, Praha - Horní Počernice 
Identifikační čís lo provozovny: 1008653021 
Zaháje.ni provozování dne: 01.03.2008 

Obor činnosti: Testováni, měl'ení. analýzy a kontroly 
Adres<\: · Bořetická 2668/J, 193 00, Praha - Horní Počernice 
Identifikační čisto provozovny: 1008653021 
Zahájeni provozováni dne: 01.03.2008 

Obor činnosti: Reklamní činnost. marketing. mediální zastoupeni 
Adresa: Bořetická 2668/ I , 193 00, Praha - Horní Počernice 
Identifikační číslo provozovny: 1008653021 
Zahájeni provozováni dne: O 1.03.2008 
Adresa: Televizní 2615, 756 61 , Rožnov pod Radhoštěm 

Identifikační číslo provozovny: I 010603299 
Zahájeni provozováni dne: 20.11.2015 

Obor činnosti: S/11iby \' oh/asri administrativní správy u služby organizačně hospodářské povahy 
Adresa: Bořetická 2668/ I, 193 00, Praha - Hornf Počern ice 

Identifikační číslo provozovny: l008653021 
Zahájení provozování dne: Ol.03.2008 

Obor činnosti: Mimoškolní ''Jíchova u vzdéláváni. pofádáni kurzů. skoleni. včetně lektorské činnosti 
Adresa: Bo řetická 2668/ 1, 19.~ 00, Praha - Horní Počernice 
ldenti fikačni číslo provozovny: 1008653021 
Zahájeni provozováni dne: Ol.03.2008 

Obor činnosti: Provozování kttlturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízeni. pofádání kultumich produkci. 
zábav, výstav. velerrhti, přehlídek, prodejních a obdobných akcí 

Adresa: Bořetická 2668/1, 193 00, Praha - Horní Počernice 
Tdentifikační čís lo provozovny: 1008653021 
Zahájení provozování dne: O 1.03.2008 

- 3 - /VUJ } 1 Wl':U n n ..1 I 'f\ l „ 



Obor činnosti: Poskytováni technických shižeb

Adresa: Bořetic ká 2668/1, 193 00, Praha - Horní Počernice

Identifikační číslo provozovny : 1008653021

Zahájení provozováni dne: O1.03.2008

Obor činnosti : Opravy a zídriba potřeb pro domácnost. předmětu k11lturni povahy, výrobků j emné mechaniky.

optických přístroj 1i a méNdel

Adresa: Bořetická 2668/1, 193 00, Praha - Horní Počernice

Identifikační člslo provozovny: 1008653021

Zahájeni provozování dne: 01.03.2008

Adresa místa. kde lze vypořádat případné závazky po ukončeni činnosti v provozovně(§ 31 odst. 16 živnostenského

zákona)

I. Místo pro vypořádáni závazků : Odlehlá 817137, 190 00, Praha - ~ýsoéany

Adresa: Slavkovská 42, 685 01 , Bučovice

Identifikační číslo provozovny: ]008357464

Ukončen i činnosti v provozovně: 24.09.2014

Seznam zúčastněných osob

Jméno a příjmení : F rantišek Procházka (1)

Datum narození: 24.05.1958

Občanství:

Jméno a příjmení :

Datwn narozeni:

Občanstv í :

Jméno a příjmení :

Datwn narozeni:

Občanst ví:

Jméno a příj men í :

Datum narození:

Občauství :

Jméno a přijmení :

Datum narozen í:

Česká republ ika

Ing. Ivan Teper, CSc. (2)

17 .09.1951

Česká republika

log. Zdeněk Kašpa r (3)

12.05.J 944

Česká republika

log. René Bien (4)

13.09. 1951

Česká republika

J a n Kašpar (S)

30.01 .1972

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 9

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje , že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány

v živnostenském rejstříku .

Zlvnotton• k)i rtJl lttk

0•6/u;• poo poleoovY!ll čislem 101/2018/ZRJEH. t• tato 11shne, 1'1&r6

V? ntkl e pl'avedanfm vý!lupu z 1 n/ormečního syst6mu v oleJit sprtvy z

e101<1rcn1d<é J>Od?by oo p.xtot>y lisllnné sk16d6f lcl se z • 1tstů, se

ooslovně shoOUjt s obsahem výstupu z 1n lormačního systému vetejné

!ori!lvy v tlal.lronlc:l<t lh)Oobt

V

Po

- 4



POdle Mfovaclknihy úMC Praha ~Horn! Počernicepor.e.vidimace 041111111
tito ůplnt kopl•obsahUjlcl ~ stran
swusl doslovně sptedk>ienou tistinou.znlfb)9pol'lzni.1 tito lstina je prvoplaem obsahujtctm5 l1ran.Listina.zni! jevidlmovené fistina pol'lzena.neobsah~ vlcftenýzelSťovacl prvek. jenZ je souč6stl obsat'KJ pr6'mlh0V'fZnamJ t6to lsti~.

('

VPraze 9-:-iomlch Počemiclch dne 7.12 2016 ~

.

'

~ :\
1 ,~.·;·'.:.:.): 1

-.



česká republika - Ministerstvo obrany

VZ 6848 Hlučín

Opavská 29

748 11 Hlučín

Ing. Igor Mathias

V Praze, 25/01/2017

Tímto prohlašujeme, že naše společnost O.K.SERVIS BioPro, s.r.o., Odlehlá 817/37, 19000
Praha 9, IČO : 62914511 , je pro rok 2017 výhradním dodavatelem společností:

ID VET innovative diagnosticsm, Francie

VMRD Inc., USA

PRIONICS AG, Švýcarsko


